Crossroad: On The Life and Thought of Badiuzzaman Said Nursi, (Amerika: State

University of New York Press, 2003), h. 1.
2 Badiuzzaman Said Nursi, The Damaskus Sermon, terj. Sukran Vahide, (Istanbul:

Sozler, 1996), h. 9.
3 Tahun 1293 Romawi bertepatan dengan 1294 Hijriah dan 1876-1877 Masehi.

Lihat: Badiuzzaman Said Nursi, Sirah Zatiyah, terj. Iḥsān Qāsim al-Shālihī, (Kairo,

Penerbit Sozler, 2011), h. 57.